

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

TECH/2022/35

Datum vystavení:

22.03.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.I.P.Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web:

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

UNITHERM - KV, spol. s.r.o.

Nádražní 140/3

360 17 Karlovy Vary - Stará Role

ČR

IČ: 14705818 DIČ: CZ14705818

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj Sazba DPH
(Kč) (%)Celkem
(Kč)

Objednáváme u Vás dle Cenové nabídky ze dne 09.03.2022:

Nerez příruby k nádrži na minerální vodu + 2x uzavírací klapka

1.00 ks

49078.00

49078.00

NS 4300

- 1.V korespondenci uvádějte číslo objednávky
- 2.Kopii objednávky přiložte k faktuře
- 3.Zásilku označte kontaktní osobou
- 4.Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**49 078.00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	49078.00	0.00	49078.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00

**THERMAL - F, a.s.**I.P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
IČ: 25 40 17 26 DIČ: CZ25401726


Thermal

23

Razítko a podpis



Dobrý den

V příloze Vám zasílám nabídku na Nerez příruby k nádrži na minerální vodu + 2x uzavírací klapka
(ukázal 

Pokud budete s cenou souhlasit, tak prosím o zaslání objednávky, abychom mohli objednat materiál
V opačném případě prosím o zaslání připomínek do tohoto emailu.

Termín dodání materiálu je cca 7 dní od objednání.

Děkuji mnohokrát za odpověď.



ROZPOČET

Stavba: Hotel Thermal - Nerez příruby k nádrži na minerální vodu + 2x uzavírací klapka

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						49 078,00	0,175
734 Ústřední vytápění - armatury						49 078,00	0,175
1	734201150	Příruba nerez zaslepovací DN250	kus	1,000	4 651,00	4 651,00	0,000
2	734201151	Příruba nerez zaslepovací DN200	kus	1,000	3 540,00	3 540,00	0,000
3	734201152	Hrdlo nerez varné DN25	kus	2,000	65,00	130,00	0,000
4	734201153	Šroub nerez M20	kus	20,000	85,00	1 700,00	0,000
5	734201154	Matka nerez M20	kus	20,000	21,00	420,00	0,000
6	734201155	Podložka nerez M20	kus	20,000	15,00	300,00	0,000
11	734201156	Těsnění DN250	kus	1,000	60,00	60,00	0,000
12	734201157	Těsnění DN200	kus	1,000	45,00	45,00	0,000
13	734201158	Potrubí HT 100 vč. fitinek a uchycení	m	10,000	420,00	4 200,00	0,000
16	734201170	Lemový nákrůžek PPr 110	kus	2,000	466,00	932,00	0,000
17	734201171	Volná příruba DN100/PN16	kus	2,000	750,00	1 500,00	0,000
18	734201172	Mezipřírubová klapka uzavírací DN100/PN16	kus	2,000	3 853,00	7 706,00	0,000
19	734201173	Šroub nerez M16	kus	16,000	68,00	1 088,00	0,000
20	734201174	Matka nerez M16	kus	16,000	16,00	256,00	0,000
14	721101101	Montáž potrubí HT	soubor	1,000	2 850,00	2 850,00	0,044
7	734101101	Navaření nerez hrdel DN25 do příruby DN250	soub	1,000	1 850,00	1 850,00	0,000
8	734101102	Navaření nerez hrdla DN100 do příruby DN200	soub	1,000	2 560,00	2 560,00	0,000
21	734173418	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 100	soubor	2,000	2 360,00	4 720,00	0,023
10	734173423	Spoj přírubový PN 10/l do 200°C DN 200	soubor	1,000	3 960,00	3 960,00	0,021
9	734173424	Spoj přírubový PN 16/l do 200°C DN 250	soubor	1,000	5 610,00	5 610,00	0,044
15	800101101	Dopravné	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	0,044

Celkem

49 078,00

0,175

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Hotel Thermal - Nerez příruba k nádrži na minerální vodu + 2x uzavírací klapka

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

9. 3. 2022

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	39 984,97	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	9 093,03	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	49 078,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 49 078,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	49 078,00	10 306,38

Cena s DPH 59 384,38

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00